Зачислить в «Школу будущего первоклассника»                 Директору МБОУ СОШ №23

с «___» ________ 20__ г.                                                          п.Лиинахамари

                                                                                             от___________________________

Директор школы:                                                               проживающей(го) по адресу:

                                                                                             _____________________________

                                                                                            _____________________________

                                                                                             Дом.тел.: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в Школу будущего первоклассника.
Фамилия______________________________________________________________________

Имя         _____________________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________________________

Дата, место рождения _____________________________________________________

Копия свидетельства о рождении, копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.
С лицензией, свидетельством об аккредитации ОУ, Положением о Школе будущего первоклассника.
«____» ______________20__ г.                                      Подпись _______________

Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон